Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 49 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI
ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit Karotten

INSALATA GRANDE
grolRer gemischter Salat mit Kapern, Sardellen und Oliven

PASTA
RISOTTO SPINACI E CREMA DI GORGONZOLA
Risotto mit Spinat in Gorgonzola-Sauce

SPAGHETTI POLIPO AL VINO ROSSO
Spaghetti mit Oktopus in Rotwein-Sauce

PENNE AL RAGU BIANCO
Penne in WeiRwein-Ragu

LINGUINE PAPRIKA GIALLA E RUCOLA
Linguine in gelber Paprika-Creme und Rucola

PIZZE
PIZZA GHIOTTA
mit Tomatensauce, Mozzarella, N'Duja (sehr scharf), Gorgonzola und Zwiebeln

PIZZA DUCHESSA

mit Mozzarella, Auberginen, Thunfisch und Parmesansplittern (ohne Tomatensauce)

PIZZA MONTEBIANCO
mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons und Sahne

PIZZA MAIS
mit Tomatensauce, Mozzarella, Mais und Zucchini

CARNE E PESCE

FILETTO D’ORATA CON BURRO E SALVIA
Doradenfilet in Salbeibutter

Beilage: Kartoffeln + Gemuse

SCALOPPINA PIZZAIOLA
Kalbsmedaillons mit Kapern und Oliven in Tomatensauce
Beilage: Kartoffeln + Gemise

DOLCI
PANNA COTTA

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

3,00

9,00

9,00

9,50

8,50

8,00

9,50

9,00

8,50

8,00

18,00

17,50

4,50

2,00



