## Menu del pranzo - Mittagskarte

KW 49 - 2025 Dienstag – Samstag (außer an Feiertagen)

ANTIPASTI ANTIPASTI DELLA VETRINA gemischte Vorspeisen aus der Vitrine	Euro 6,00
INSALATA INSALATA VERDE kleiner grüner Salat mit Karotten INSALATA GRANDE großer gemischter Salat mit Kapern, Sardellen und Oliven	3,00 9,00
PASTA RISOTTO SPINACI E CREMA DI GORGONZOLA Risotto mit Spinat in Gorgonzola-Sauce	9,00
SPAGHETTI POLIPO AL VINO ROSSO Spaghetti mit Oktopus in Rotwein-Sauce	9,50
PENNE AL RAGÚ BIANCO Penne in Weißwein-Ragú	8,50
LINGUINE PAPRIKA GIALLA E RUCOLA Linguine in gelber Paprika-Creme und Rucola	8,00
PIZZE PIZZA GHIOTTA mit Tomatensauce, Mozzarella, N`Duja (sehr scharf), Gorgonzola und Zwiebeln	9,50
PIZZA DUCHESSA mit Mozzarella, Auberginen, Thunfisch und Parmesansplittern (ohne Tomatensauce)	9,00
PIZZA MONTEBIANCO mit Tomatensauce, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons und Sahne	8,50
PIZZA MAIS mit Tomatensauce, Mozzarella, Mais und Zucchini	8,00
CARNE E PESCE FILETTO D'ORATA CON BURRO E SALVIA Doradenfilet in Salbeibutter Beilage: Kartoffeln + Gemüse	18,00
SCALOPPINA PIZZAIOLA  Kalbsmedaillons mit Kapern und Oliven in Tomatensauce Beilage: Kartoffeln + Gemüse	17,50
DOLCI PANNA COTTA	<i>4</i> E0
	4,50
Business-Lunch Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)	2,00